

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 21 de Marzo del 2019	No.Orden:109/2019
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTÍCULOS DE OFICINA	-	-
4	Cada Uno	COD: 80103180 Pegamento blanco , frasco de 8 onzas OFRECE: Pegamento blanco, 8 onzas studmark	\$0.91	\$3.64
3	Cada Uno	COD: 80302200 Mouse OFRECE: Mouse USB	\$6.10	\$18.30
6	Cada Uno	COD: 80102132 Plumón punto grueso punta biselada permanente color negro OFRECE: Plumón punto grueso biselada permanente color negro Artline	\$0.68	\$4.08
3	Cada Uno	COD: 80103010 Desengrapador (saca grapa) OFRECE: Desengrapadores (sacagrapas) Studmark	\$0.34	\$1.02
3	Cada Uno	COD: 80103145 Almohadilla para sello Numero 2 color azul OFRECE: Almohadilla para sello Numero 2 color azul, Artline	\$5.08	\$15.24
2	Cada Uno	COD: 80101125 Sobre corriente tamaño oficina (caja de 500 unid. OFRECE: Sobre corriente tamaño oficina 500 u.	\$9.21	\$18.42
24	Caja	COD: 80103050 Grapa de medida estándar, caja OFRECE: Grapa standard Studmark	\$0.63	\$15.12
24	Caja	COD: 80103030 Fastener de 8 cm. caja OFRECE: Fastener metálico Studmark	\$1.02	\$24.48
2	Cada Uno	COD: 80101047 Papel bond B-20 color tamaño carta resma OFRECE: Papel bond B-20 surtido de color t/ carta	\$8.14	\$16.28
4	Cada Uno	COD: 80101065 Papel carbon tamaño carta (caja de 100) OFRECE: Papel carbon T/ carta negro 100 hojas Studmark	\$2.83	\$11.32
24	Caja	COD: 80103075 Clips tipo jumbo , caja OFRECE: Clip tipo jumbo niquelado Studmark	\$0.54	\$12.96
24	Caja	COD: 80103065 Clips Numero 1, caja OFRECE: Clip tipo No. 1 niquelado Studmark	\$0.23	\$5.52
3	Cada Uno	COD: 80103570 Dispensador de escritorio para cinta adhesiva OFRECE: Dispensador de escritorio para cinta adhesiva	\$1.55	\$4.65
-	-	TOTAL.....	-	\$151.03

SON: **ciento cincuenta y un 03/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 1 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 123, 124,125 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES DR. REY ARTURO AVILA CARRANZA DOCTOR EN MEDICINA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 Titular o Designado	 Suministrante
	
	

Elaborado por: pvasquez

ESTE DOCUMENTO
 DISTRIBUIDO
 27 MAR 2019